
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.07.2016  №8-15 
 

Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета  

Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва 

 для применения средств видеонаблюдения и трансляции в помещениях 

для голосования избирательных участков в день голосования  

18 сентября 2016 года  
 

 В соответствии с Порядком открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета 

Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссией, другим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, 

утвержденной постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 16.06.2016 года №149-17, постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 14.07.2016 года № 157-12 «О применении 

средств видеонаблюдения и трансляции изображения в помещениях для 

голосования избирательных участков Санкт-Петербурга в день голосования 

18 сентября 2016 года», постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 21.07.2016 года № 159-13 «О распределении 

средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской  

избирательной комиссией на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, для 

финансирования территориальными избирательными комиссиями                         

в Санкт-Петербурге расходов по применению средств видеонаблюдения             

и трансляции в помещениях для голосования избирательных участков  

Санкт-Петербурга в день голосования 18 сентября 2016 года», 

Территориальная избирательная комиссия №13 решила: 

1. Утвердить распределение средств бюджета Санкт-Петербурга для 

финансирования расходов по применению средств видеонаблюдения                    

и трансляции изображения в помещениях для голосования  избирательных 

участков 1239-1267, 1269-1272 в день голосования 18.09.2016 согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №13 

Д.Ю.Закипного. 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                    Д.Ю. Закипной            
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                     С.А. Кудласевич 



 
УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной  

избирательной комиссии №13 

от  28.07.2016 № 8-15 
 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета  

Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва 

 для применения средств видеонаблюдения и трансляции в помещениях 

для голосования избирательных участков в день голосования 

 18 сентября 2016 года 
 

Направление расходов Сумма, 

тыс. руб. 

Всего средств бюджета Санкт-Петербурга 1518,0 

в том числе: 

 

нижестоящим избирательным комиссиям на 

финансовое обеспечение подготовки и 

проведения выборов 

 

Территориальной избирательной комиссии 

№13 на обеспечение полномочий, связанных 

с подготовкой и проведением выборов 

депутатов Законодательного Собрания 

шестого созыва 

 

 

1518,0 

 

 

 

- 

 


